
 
 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN 

Rua: Vereador Severino Guedes de Moura, 39 – Centro, Lagoa d’Anta – CEP: 59.227-000. 

 
   
 

Lagoa d’Anta-RN, 09 de Fevereiro de 2023. 
 
 

  
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso 

de suas atribuições legais, 
  
  
  
R E S O L V E: 
  
  
  

RATIFICAR o processo da Dispensa Eletrônica nº 0002/2023, que objetiva: Contratação de empresa para prestação 
de serviços técnicos especializados de consultoria administrativa de gestão de Planejamento na Câmara Municipal de Lagoa 
d’Anta-RN; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a contratação de: 
  
 L DO NASCIMENTO ASSESSORIA - ME 
CNPJ Nº 38.172.783/0001-63 
Valor: R$ 21.340,00 
 
RATIFICO, conforme fundamento no art. 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 048/2021. 
Determinando que se proceda à publicação do devido extrato. 
 
  
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

___________________________________________ 
CARLOS DUARTE BATISTA 

Presidente da Câmara 
 

  
 


		2023-02-22T21:57:28-0300
	CARLOS DUARTE BATISTA:10125980477




